ANNEXE CONTRAT D'EQUIPEMENT N°5 S

Modalités de calcul de la subvention con

Envoyé en préfecture le 12/10/2022

Recu en préfecture le 12/10/2022

Publié le 12/10/2022 =3
1D:082-228200010-20220920-CP2022_09_32-DE

Nature des opérations

Coiit H.T.

Dépense
éligible

Taux Subventions

REHABILITATION ET CREATION

DE BATIMENTS COMMUNAUX

1 — réhabilitation de la maison de la
Poste en logement T5

BCTR/00002520

2 — réhabilitation d’un logement social
dans I’ancienne école

BCTR/00002519

3 —rénovation de la maison des
Remparts

BCTR/00005145

4 — création de deux vitraux dans
I’église du village

BCTR/00003931
SALLES POLYVALENTES

CULTURELLES, DE REUNION ET
LOCAUX PERISCOLAIRES

5 — rénovation de la salle située au
dessus des ateliers municipaux

SUMR/00002523

RESORPTION DE I’HABITAT
INSALUBRE

6 — acquisition de la maison des
Remparts

HAIN/00005146
CREATION / EXTENSION ET

REHABILITATION DE
CIMETIERES

7 — rénovation du cimetiere
CIME/00005143

234 160,00 €

120 600,00 €

183 600,00 €

12 878,00 €

270 320,00 €

6 970,00 €

18 639,16 €

233260 €

119 900 €

183 600 €

12 878 €

270320 €

6 000 €

18 639 €

35% 81641 €

35 % 41 965 €

35% 64 260 €

35 % 4507 €

35% 94 612 €

35 % 2100€

35% 6523 €




Envoyé en préfecture le 12/10/2022

Recu en préfecture le 12/10/2022
Nature des opérations Coiit H.T. Dépense| ppic 16 19102022 S o
éligible | 0 ; 082-228200010-20220920-cP2022_09_ 32-DE
SPORTS

8 — rénovation du court de tennis 22 388,00 € 22388 € 35 % 7835€
ESPC/00005144

SUBVENTION

GLOBALISEE 303443 ¢€

RECAPITULATIF

Cotut H.T. du programme 869 555,16 €
Dépense subventionnable H.T. 866 985 €
Subvention globalisée 303 443 €
Taux moyen de subvention (subvention globalisée/cott H.T.) 34,89 %

Le Président,

Michel WEILL
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